

Årsredovisning
för
T2 Consulting Vikbolandet AB
556955-4743

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Villaume, Styrelseledamot
2025-07-17

Styrelsen för T2 Consulting Vikbolandet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kvalitetskontroll av återvinning, papper och plast samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget säljer och hyr även ut utrustning för provtagning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	248	174	383	330
Resultat efter finansiella poster	58	-2	135	-91
Soliditet (%)	78	73	77	72

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under året då verksamheten har tagit fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	185 218	-440	284 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-440	440	0
Årets resultat			42 704	42 704
Belopp vid årets utgång	100 000	184 778	42 704	327 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 777
årets vinst	42 704
	227 481
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	43 500
	183 981
	227 481

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 43 500 kr. Varav 43 500 kr till Mikael Villaume. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljanderesultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

262 381

174 295

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

262 381

174 295

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-18

-1 554

Övriga externa kostnader

-191 349

-174 408

Summa rörelsekostnader

-191 367

-175 961

Rörelseresultat

71 014

-1 666

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 385

14

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-61

Summa finansiella poster

1 385

-47

Resultat efter finansiella poster

72 400

-1 713

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-18 350

1 713

Summa bokslutsdispositioner

-18 350

1 713

Resultat före skatt

54 050

0

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 346

-440

Årets resultat

42 704

-440

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 960

7 500

Övriga fordringar

10 626

18 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 435

18 538

Summa kortfristiga fordringar

53 021

44 350

Kassa och bank

Kassa och bank

453 031

407 824

Summa kassa och bank

453 031

407 824

Summa omsättningstillgångar

506 052

452 174

SUMMA TILLGÅNGAR

506 052

452 174

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		184 777	185 218
Årets resultat		42 704	-440
Summa fritt eget kapital		227 481	184 777
Summa eget kapital		327 481	284 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		74 241	55 891
Summa obeskattade reserver		74 241	55 891
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 213	3 281
Övriga skulder		101 117	108 225
Summa kortfristiga skulder		104 330	111 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		506 052	452 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	228 447	228 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 447	228 447
Ingående avskrivningar	-228 447	-228 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 447	-228 447
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	597 738	597 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	597 738	597 738
Ingående avskrivningar	-597 738	-597 738
Utgående ackumulerade avskrivningar	-597 738	-597 738
Utgående redovisat värde	0	0

Norrköping

Mikael Villaume
Mikael Villaume
Styrelseordförande
2025-07-11

Thomas Arnér
Thomas Arnér
Styrelseledamot
2025-07-15